
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●   実施日時 ２０２５年８月６日（水） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大踊り開催時の亀岡市コミュニティバスのバス停休止について 
 

お客様各位 

●   休止バス停    馬場通南 

●   対象便            下記の表をご覧ください⇓ 

※北町南バス停発車後亀岡駅前終点まで迂回します。 
雨天延期の場合は、７日（木）同時刻にバス停休止となります。 

＊両日とも中止により通行規制が解除の場合は正規経路にて運行します。 

  いつも、亀岡市コミュニティバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

一部便において、迂回運行を実施させていただきます。 

ご利用の皆様へはご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承願います。 

詳細は下記のとおりです。 

 

 

 

記 



大踊り開催日バス停休止便 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 京阪京都交通 亀岡営業所 ℡0771-23-8000 

 

 

系統番号 C122 C202 C202
ＪＲ亀岡駅南口 18:52 19:35 20:05
緑橋 18:54 19:37 20:07
清水団地前 18:55 19:38 20:08
河原町 18:55 19:38 20:08
宇津根 18:56 19:39 20:09
保津川団地前 18:57 19:40 20:10
保津川団地北 18:57 19:40 20:10
保津川団地南 18:58 19:41 20:11
余部東 18:59 19:42 20:12
余部西 19:00 19:43 20:13
国道余部 19:01 19:44 20:14
ガレリアかめおか 19:02 19:45 20:15
前川原 19:06 19:49 20:19
河原町南 19:06 19:49 20:19
常盤橋 19:07 19:50 20:20
安町北 19:08 19:51 20:21
安町中 19:08 19:51 20:21
亀岡市役所 19:09 19:52 20:22
マツモト荒塚店前 19:10 19:53 20:23
北町南 19:11 19:54 20:24
馬場通南（休止） ↓ ↓ ↓
ＪＲ亀岡駅南口 19:16 19:59 20:29


